МУНИЦИПАЛЬНОЕ Бюджетное УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»  города Лабинска

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З

20.08.2021 г.

         г. Лабинск

          № 01-03/32
Об утверждении плана работы МБУ ИМЦ

В целях эффективного развития муниципальной методической сети и ее организационно-педагогического и информационно-методического сопровождения приказываю:

1. Утвердить положение и план работы методического совета МБУ ИМЦ города Лабинска на 2021-2022 учебный год (приложение № 1).

2. Утвердить план проведения семинаров (мастер-классов) на 2021-2022 учебный год (приложение № 2).

3. Утвердить план работы методических объединений учителей- предметников на 2021-2022 учебный год (приложение № 3).

4. Утвердить план работы проблемных групп учителей на 2021-2022 учебный год (приложение № 4).

5. Утвердить план работы межшкольных факультативов на 2021-2022 учебный год (приложение № 5).

6. Утвердить план работы с малокомплектными (условномалокомплектными) школами на 2021-2022 учебный год (приложение № 6).

7. Утвердить план работы с молодыми специалистами на 2021-2022 учебный год (приложение № 7).

8. Утвердить план работы по проведению аттестации педагогических работников образовательных организаций Лабинского района (приложение № 8).

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ИМЦ города Лабинска                                         С.И. Клименко